Rua Raimundo Dias, 38 - Centro,

Banabuiú - CE, CEP: 63960-000

Telefone: (88) 3426-1212

cama ra bana b u i u c e. go v. b r

Câmara Municipal de

Banabuiú

INDICAÇÃO  NoO'5/202  1

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Banabuiú,

Eu , Anne Vitene Machado Nobre de Vasconcelos, Vereadora com assento
• nesta casa legislativa venho com o devido respeito e acatamento requerer de V.Sa  após os

pronunciamentos do plenário, que seja endereçado essa indicação ao chefe do poder
executivo municipal, Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Banabuiú Francisco Hermes
Nobre a indicação de CRIAÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE INTIMA NA ESCOLA
- ASSEGURANDO A SAÚDE DE JOVENS NAS ESCOLAS PÚBLICAS.

Na oportunidade se faz necessário a apresentação da justificativa para a câmara e
os demais vereadores, por tanto SOLICITO a oportunidade de fala.

Banabuiú- Ceará, 04 de agosto de 2021.

Anne Vilen Machado Nobre de Vasconcelos

Lido
-4

Em:. 13  /o  2  N, z 1 Legis1aura 2021/2024

Câmara Munici- tfr. !nabujú
APRc  ico

Em

Secretário(a)

Sear

Ao Lado do povo fazendo Banabuiú crescer.